[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2014
	№  69-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства директора департамента культуры и спорта Нефтеюганского района М.Б.Чулкиной  от 16.05.2014 № 405 и протокола заседания комиссии по наградам от 20.05.2014 № 26 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района Кошелапову Ирину Викторовну, заведующую Сингапайской поселенческой библиотекой бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», за добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие библиотечного дела Нефтеюганского района и в связи с 30-летием со дня образования Сингапайской поселенческой библиотеки.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов